令和７年 12月 15日

各  位

辰野町教育委員会

令和８年度 体育施設の年間使用調整について（通知）

平素より町スポーツ行政にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、令和８年度の社会体育施設及び学校体育施設の年間使用調整会議を開催いたしま

すのでご出席をお願い申し上げます。

 貴団体におきまして令和８年度内に社会体育施設等を使用して行事及び各種大会を行う

予定がございましたら、事前に別紙の計画表を作成いただき、教育委員会にご提出くださ

い。

また、学校体育施設を利用される団体は「学校使用登録申請書」をご提出ください。

                 記

      全体会議

      日 時：令和８年２月 19日（木）午後７時 00分から

      場 所：辰野町民会館 ２階大会議室

      内 容：社会体育・学校体育施設の使用について

          社会体育・学校体育施設使用日程調整について

次の書類の提出をお願いします。

①社会体育施設を使用する団体は、別紙「社会体育施設使用計画表 A・B」を作成し、ご提

出ください。

②学校体育施設を使用する団体は、使用団体登録をする必要があります。①の計画表に加

えて、別紙「学校使用登録申請書」及びチーム名簿をご提出ください。

※ 各書類の提出期限は令和８年１月 23日（金）（厳守）です。

※役員変更等ございましたら、お手数ですが本通知を新役員の方へお渡しください。

※日程が重複する団体につきましては、ご連絡し調整させていただきます。必ず連絡のつ

く番号を記載してください。

※会議当日、年間予定表を配布いたします。

＊データ形式で申請書類が必要な方は、ホームページよりダウンロードし、下記 E-mailま

でご提出ください。

辰野町教育委員会学びの支援課 E-Mail：syakai@town.tatsuno.lg.jp

＜社会体育施設について＞

辰野町教育委員会学びの支援課公園管理係

電話：0266-43-1000 担当：大森

＜学校体育施設について＞

辰野町教育委員会学びの支援課スポーツ振興係

 電話：0266-41-1681 担当：渡辺

mailto:syakai@town.tatsuno.lg.jp